

Nr 358.

Godkänd av första kammaren den 9 juni 1934.

Godkänd av andra kammaren den 9 juni 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående åtgärder för begränsning av bisyssleväsendet m. m.

(Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 9.)

(Andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts utlåtande nr 5.)

Till Konungen.

I anledning av inom riksdagen väckta motioner och under åberopande av de härvid fogade andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts utlåtande nr 5 och första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 9, vilka utlåtanden i vederbörlig ordning godkänts av kamrarna, får riksdagen anhålla, att Eders Kungl. Maj:t täcktes föranstalta om utredning rörande möjligheterna att genom en ändamålsenligare fördelning av arbetstillfällena av sådan art, som angivits i de föreliggande motionerna, eller genom andra åtgärder av i utlåtandena antydd natur motverka den rådande arbetslösheten samt att Eders Kungl. Maj:t för riksdagen framlägger de förslag, som av utredningen kunna föranledas.

Stockholm den 9 juni 1934.

Med undersätlig vördnad.

Nr 359.

Godkänd av första kammaren den 12 juni 1934.

Godkänd av andra kammaren den 12 juni 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av en mellan Sverige och de Socialistiska Rådsrepublikernas Union avsluten överenskommelse angående beställningar och krediter m. m.

(Sammansatt stats-, bevillnings- och bankoutskotts utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 16 mars 1934 avlåten proposition nr 253 har Kungl. Maj:t, under åberopande av två propositionen bilagda utdrag av statsrådsprotokollen över utrikesdepartementsärenden för samma dag,

föreslagit riksdagen godkänna en mellan Sverige och de Socialistiska Rådsrepublikernas Union avsluten överenskommelse angående beställningar och krediter m. m.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen den 27 april 1934 avläten skrivelse, nr 269, under åberopande av skrivelsen bifogat utdrag av protokollet över utrikesdepartementsärenden för samma dag, för riksdagen givit tillkänna, att den genom propositionen nr 253 riksdagen förelagda fråga om godkännande av förenämnda överenskommelse numera förfallit.

Riksdagen får anmäla, att då frågan om godkännande av överenskommelsen med de Socialistiska Rådsrepublikernas Union förfallit, Kungl. Maj:ts proposition nr 253 ej till någon riksdagens åtgärd föranlett.

Stockholm den 12 juni 1934.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 360.

Godkänd av första kammaren den 19 juni 1934.

Godkänd av andra kammaren den 19 juni 1934.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning om anslag till täckande av statens järnvägars återstående fordran hos Luossavaara—Kiirunavaara aktiebolag för frakttillägg för år 1932.

(Statsutskottets utlåtande nr 163.)

Till Konungen.

I den till riksdagen avlätna, den 3 januari 1934 dagtecknade propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1934/1935 har Kungl. Maj:t (punkt 1, av det vid propositionen under rubrik »Utgifter för kapitalökning. Bil. 5» fogade utdraget av statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag) föreslagit riksdagen att till täckande av statens järnvägars återstående fordran hos Luossavaara—Kiirunavaara aktiebolag för frakttillägg för år 1932 för budgetåret 1934/1935 anvisa ett anslag av 1,306,000 kronor.